
ZARZĄDZENIE NR 901/2023 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Bonawentury 
Graszyńskiego w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 11 lutego 2023 roku, powołuję panią Agnieszkę Kajdaniak na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Bonawentury Graszyńskiego w Murowanej 
Goślinie. 

§ 2. Kadencja Dyrektora trwa 3 lata od dnia powołania i upływa z dniem 10 lutego 2026 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 448D447E-3ED7-4D79-8FA8-2CF133072FAD. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


